证券代码：002163          股票简称：中航三鑫       公告编号：2019-025

中航三鑫股份有限公司

关于子公司蚌埠三鑫生产线冷修复产的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

2018年 7月 17日及 2019 年 1月 11日，中航三鑫股份有限公司（以下简称

“公司”）六届十三次董事会及六届十七次董事会审议通过了子公司中航三鑫太

阳能光电玻璃有限公司（以下简称“蚌埠三鑫”）1500万㎡/a 光伏太阳能玻璃生

产线（以下简称 “2号线”）停产技改事项相关议案，同意蚌埠三鑫于 7月择机

停产并技改，详见公司已发布的 2018-080号公告、2019-001 号公告。

停产冷修期间，蚌埠三鑫 2 号线实施了熔窑结构、节能保温、成型改进等一

系列技术改造。经过 7 个月的改造，于 4 月 3 日顺利产出玻璃。预计将为公司

2019年度经营业绩带来积极影响。

特此公告。

中航三鑫股份有限公司董事会

二〇一九年四月四日